Директору
МБОУ СОШ № 24
города Костромы
В.И.Шахваранову
от_____________________

[bookmark: _GoBack]

заявление

Прошу зачислить моего ребенка учащегося 4 «Е» класса  _____________________________________________________

В ГПД (до 19.00)

         Личная подпись							            Дата

________/___________/					___________________